
CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 LA BARBERA FEDERICO 02 1204002 FIAMME ORO 54.85 95
-
-
-
   10 147.77

2 MENEGUZZO MARCO 96 507012 LOTTA PESI 54.35 91
-
-
-
   8 142.54

3 GANDINI MATTIA 89 804032 
WEIGHTLIFTING 
ACADEMY

54.20 90
-
-
-
   6 141.27

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SINCLAIRPUNTI

55
CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

MASCHILE   
INDIVIDUALE

Assoluti



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MASSIDDA SERGIO 02 1204174 ESERCITO 60.75 120
-
-
-
   10 173.31

2 RUBINO MASSIMILIANO 83 1906112 WARRIOR SPIRIT 58.95 100
-
-
-
   8 147.51

3 SCARANTINO CLAUDIO 06 1902055 NUCLEO GIOVENTU 60.55 93
-
-
-
   6 134.62

4 LA BARBERA GABRIELE 06 1204002 FIAMME ORO 60.30 91
-
-
-
   5 132.10

5 SCIBILIA IVAN 97 1905069 PES MILAZZO 59.85 87
-
-
-
   4 126.96

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SINCLAIRPUNTI

61
CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

MASCHILE   
INDIVIDUALE

Assoluti



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 RUIU DAVIDE 01 1204174 ESERCITO 63.50 130
-
-
-
   10 182.19

2 MANNIRONI MANUEL 99 1204262 NEW WEIGHTLIFTING 66.60 126
-
-
-
   8 171.21

3 CORBU ANDREA 02 2001017 UNIVERSIT 66.80 119
-
-
-
   6 161.39

4 STAFFILANO SAUL 04 1304007 ATHLAS TERAMO 66.35 105
-
-
-
   5 143.02

5 CERAGIOLI NICHOLAS 03 905020 MAXIMA SPORT 66.35 102
-
-
-
   4 138.93

6 FICARRA LUCA 03 1902055 NUCLEO GIOVENTU 66.35 100
-
-
-
   3 136.21

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SINCLAIRPUNTI

67
CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

MASCHILE   
INDIVIDUALE

Assoluti



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ZANNI MIRKO 97 1204174 ESERCITO 69.30 150
-
-
-
   10 198.86

2 VEGLIA FABRIZIO 01 1902076 SPORT AND POWER 72.35 130
-
-
-
   8 168.00

3 ESPOSITO SALVATORE 97 1204288 FIAMME ROSSE 72.55 128
-
-
-
   6 165.16

4 ORECCHINI MATTEO 89 1204287 SPORT ACADEMY 72.35 121
-
-
-
   5 156.37

5 VAL SIMONE 03 602022 HIGH QUALITY 72.80 116
-
-
-
   4 149.38

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SINCLAIRPUNTI

73
CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

MASCHILE   
INDIVIDUALE

Assoluti



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 REYES MARTINEZ OSCAR 96 1204174 ESERCITO 77.30 140
-
-
-
   10 174.38

2 FALSINOTTI IACOPO 05 905020 MAXIMA SPORT 79.70 136
-
-
-
   8 166.69

3 NARCISI ROEL 00 1304007 ATHLAS TERAMO 80.50 134
-
-
-
   6 163.40

4 GUELI GABRIEL PIO 02 1902077 BEST GYM 80.75 133
-
-
-
   5 161.93

5 RECCHIUTO PAOLO 02 1601123 NEW BODY 78.10 126
-
-
-
   4 156.08

6 LA GIOIA MARCO 00 1601106 HARD WORK 79.80 125
-
-
-
   3 153.11

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SINCLAIRPUNTI

81
CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

MASCHILE   
INDIVIDUALE

Assoluti



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PIZZOLATO FABIO 01 1204002 FIAMME ORO 88.95 146
-
-
-
   10 169.77

2 ALLIEVI ROBERTO 91 312007 EVOLVING 88.20 131
-
-
-
   8 152.90

3 FRANCESCHINI FRANCESCO 02 905020 MAXIMA SPORT 86.80 127
-
-
-
   6 149.32

4 COLOSIO SEBASTIANO 97 302098 ARENA 88.20 126
-
-
-
   5 147.07

5 GIACALONE DAVIDE 00 506066 PES BUSSOLENGO 87.50 124
-
-
-
   4 145.26

6 MARRA FEDERICO 94 1604068 TARANTULA 86.55 116
-
-
-
   3 136.57

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SINCLAIRPUNTI

89
CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

MASCHILE   
INDIVIDUALE

Assoluti



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MIRCEA ROBERT 99 308010 PES ABBIATENSE 95.05 140
-
-
-
   10 158.30

2 BIVANO EMANUELE 97 603019 AUDACE FIGHT 90.85 136
-
-
-
   8 156.69

3 FERRERO ANDREA 89 105106 VIKINGS 95.10 126
-
-
-
   6 142.44

4 PRISCO IVAN 00 1802032 KODOKANSPORT 94.75 125
-
-
-
   5 141.52

5 BASILI FEDERICO 92 505005 SPES MESTRE 91.80 122
-
-
-
   4 139.93

6 FALSINOTTI ALESSIO 01 905020 MAXIMA SPORT 93.00 116
-
-
-
   3 132.33

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SINCLAIRPUNTI

96
CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

MASCHILE   
INDIVIDUALE

Assoluti



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BITTI MARCO 98 2002022 PES NUORESE 97.65 132
-
-
-
   10 147.68

2 MANNELLA CLEMENTE 88 106003 PES PINEROLO 96.90 131
-
-
-
   8 147.00

3 TRONO ANTONIO 02 1601119 PES CAPURSO 96.80 127
-
-
-
   6 142.57

4 PIAZZA MICHELE 96 302098 ARENA 100.25 126
-
-
-
   5 139.59

5 GARZIA VINCENZO 01 1204002 FIAMME ORO 101.20 122
-
-
-
   4 134.70

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SINCLAIRPUNTI

102
CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

MASCHILE   
INDIVIDUALE

Assoluti



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 VINCI ALESSANDRO 99 1906112 WARRIOR SPIRIT 108.85 146
-
-
-
   10 157.30

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SINCLAIRPUNTI

109
CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

MASCHILE   
INDIVIDUALE

Assoluti



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MORICONI FEDERICO 96 1204288 FIAMME ROSSE 130.25 140
-
-
-
   10 144.13

2 ARENA CHRISTIAN 01 602024 PES PORDENONE 121.65 139
-
-
-
   8 145.23

3 MAGRIS RICCARDO 93 062016 OLIMPIC POWER 120.85 135
-
-
-
   6 141.28

4 GALLEANI LORIS 91 805037 SPORT CENTER 110.85 120
-
-
-
   5 128.57

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SINCLAIRPUNTI

+109
CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

MASCHILE   
INDIVIDUALE

Assoluti



90 95 100 300   95 - --- 

85 90 90 300   90 - --- 

88 91 96 300   91 - --- 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

JU 1 LA BARBERA FEDERICO 02 FIAMME ORO 1204002 54.85 

SE 2 GANDINI MAT T IA 89 WEIGHTLIFT ING ACADEMY 804032 54.20 

SE 3 MENEGUZZO MARCO 96 LOTT A PESI 507012 54.35 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE  55 
CATEGORIA kg



90 93 96 300   93 - --- 

120 --- --- 300   120 - --- 

91 91 91 300   91 - --- 

84 87 91 300   87 - --- 

95 100 --- 300   100 - --- 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

U15 1 SCARANTINO CLAUDIO 06 NUCLEO GIOVENTU 1902055 60.55 

JU 2 MASSIDDA SERGIO 02 ESERCITO 1204174 60.75 

U15 3 LA BARBERA GABRIELE 06 FIAMME ORO 1204002 60.30 

SE 4 SCIBILIA IVAN 97 PES MILAZZO 1905069 59.85 

SE 5 RUBINO MASSIMILIANO 83 WARRIOR SPIRIT 1906112 58.95 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE  61 
CATEGORIA kg



115 119 122 300   119 - --- 

118 121 126 300   126 - --- 

125 130 --- 300   130 - --- 

95 100 105 300   100 - --- 

97 102 106 300   102 - --- 

95 100 105 300   105 - --- 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

JU 1 CORBU ANDREA 02 UNIVERSIT 2001017 66.80 

SE 2 MANNIRONI MANUEL 99 NEW WEIGHT LIFT ING 1204262 66.60 

JU 3 RUIU DAVIDE 01 ESERCIT O 1204174 63.50 

JU 4 FICARRA LUCA 03 NUCLEO GIOVENTU 1902055 66.35 

JU 5 CERAGIOLI NICHOLAS 03 MAXIMA SPORT 905020 66.35 

U17 6 STAFFILANO SAUL 04 ATHLAS T ERAMO 1304007 66.35 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE  67 
CATEGORIA kg



127 130 135 300   130 - --- 

105 112 116 300   116 - --- 

136 145 150 300   150 - --- 

115 121 128 300   121 - --- 

120 125 128 300   128 - --- 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

JU 1 VEGLIA FABRIZIO 01 SPORT AND POWER 1902076 72.35 

JU 2 VAL SIMONE 03 HIGH QUALITY 602022 72.80 

SE 3 ZANNI MIRKO 97 ESERCIT O 1204174 69.30 

SE 4 ORECCHINI MATT EO 89 SPORT ACADEMY 1204287 72.35 

SE 5 ESPOSITO SALVAT ORE 97 FIAMME ROSSE 1204288 72.55 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE  73 
CATEGORIA kg



140 --- --- 300   140 - --- 

130 133 137 300   133 - --- 

120 120 125 300   125 - --- 

127 131 136 300   136 - --- 

130 134 137 300   134 - --- 

120 126 130 300   126 - --- 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 REYES MARTINEZ OSCAR 96 ESERCITO 1204174 77.30 

JU 2 GUELI GABRIEL PIO 02 BEST  GYM 1902077 80.75 

SE 3 LA GIOIA MARCO 00 HARD WORK 1601106 79.80 

U17 4 FALSINOTT I IACOPO 05 MAXIMA SPORT 905020 79.70 

SE 5 NARCISI ROEL 00 ATHLAS TERAMO 1304007 80.50 

JU 6 RECCHIUTO PAOLO 02 NEW BODY 1601123 78.10 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE  81 
CATEGORIA kg



116 122 125 300   116 - --- 

118 125 131 300   131 - --- 

140 146 148 300   146 - --- 

120 124 128 300   124 - --- 

115 121 127 300   127 - --- 

121 126 131 300   126 - --- 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 MARRA FEDERICO 94 T ARANTULA 1604068 86.55 

SE 2 ALLIEVI ROBERTO 91 EVOLVING 312007 88.20 

JU 3 PIZZOLATO FABIO 01 FIAMME ORO 1204002 88.95 

SE 4 GIACALONE DAVIDE 00 PES BUSSOLENGO 506066 87.50 

JU 5 FRANCESCHINI FRANCESCO 02 MAXIMA SPORT 905020 86.80 

SE 6 COLOSIO SEBAST IANO 97 ARENA 302098 88.20 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE  89 
CATEGORIA kg



110 116 121 300   116 - --- 

140 140 140 300   140 - --- 

116 121 125 300   125 - --- 

120 122 127 300   122 - --- 

126 130 136 300   136 - --- 

117 123 126 300   126 - --- 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

JU 1 FALSINOTT I ALESSIO 01 MAXIMA SPORT 905020 93.00 

SE 2 MIRCEA ROBERT 99 PES ABBIAT ENSE 308010 95.05 

SE 3 PRISCO IVAN 00 KODOKANSPORT 1802032 94.75 

SE 4 BASILI FEDERICO 92 SPES MESTRE 505005 91.80 

SE 5 BIVANO EMANUELE 97 AUDACE FIGHT 603019 90.85 

SE 6 FERRERO ANDREA 89 VIKINGS 105106 95.10 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE  96 
CATEGORIA kg



121 125 126 300   126 - --- 

125 125 131 300   131 - --- 

116 122 127 300   127 - --- 

130 130 132 300   132 - --- 

115 115 122 300   122 - --- 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 PIAZZA MICHELE 96 ARENA 302098 100.25 

SE 2 MANNELLA CLEMENTE 88 PES PINEROLO 106003 96.90 

JU 3 TRONO ANT ONIO 02 PES CAPURSO 1601119 96.80 

SE 4 BITT I MARCO 98 PES NUORESE 2002022 97.65 

JU 5 GARZIA VINCENZO 01 FIAMME ORO 1204002 101.20 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE  102 
CATEGORIA kg



130 140 146 300 300  146 - --- 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 VINCI ALESSANDRO 99 WARRIOR SPIRIT 1906112 108.85 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 0 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE  109 
CATEGORIA kg



133 136 139 300   139 - --- 

135 140 --- 300   140 - --- 

125 131 135 300   135 - --- 

115 115 120 300   120 - --- 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

JU 1 ARENA CHRIST IAN 01 PES PORDENONE 602024 121.65 

SE 2 MORICONI FEDERICO 96 FIAMME ROSSE 1204288 130.25 

SE 3 MAGRIS RICCARDO 93 OLIMPIC POWER 062016 120.85 

SE 4 GALLEANI LORIS 91 SPORT CENTER 805037 110.85 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

MASCHILE  +109 

CATEGORIA kg





CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 CAFFO REBECCA 05 1601123 NEW BODY 44.25 54
-
-
-
   10 91.50

2 BARBIERO GIOIA 98 505005 SPES MESTRE 44.00 53
-
-
-
   8 90.23

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SINCLAIRPUNTI

45
CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

Assoluti



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 IMPERIO GIULIA 01 1204174 ESERCITO 48.90 80
-
-
-
   10 124.97

2 BOMBEN MARTINA 02 602024 PES PORDENONE 48.95 71
-
-
-
   8 110.82

3 BELLUOMINI IRENE 96 806024 DYNAMO 48.35 68
-
-
-
   6 107.17

4 DELIA CELINE 05 506009 BENTEGODI 48.80 66
-
-
-
   5 103.27

5 ANGELINI TINA 06 308028 ALEX CLUB 48.90 64
-
-
-
   4 99.98

6 SABBATINI MARTA 90 1101007 MAK TRAINING 48.55 58
-
-
-
   3 91.11

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SINCLAIRPUNTI

49
CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

Assoluti



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PROIETTI CECILIA 88 1505093 SUNSHINE 53.80 73
-
-
-
   10 106.19

2 BORRINI MARTINA 98 105100 QUISQUASH 52.85 71
-
-
-
   8 104.61

3 DE RISO GRETA 06 1204287 SPORT ACADEMY 54.55 70
-
-
-
   6 100.83

4 ANTINORO LAURA 92 106125 STRONGFIT TORINO 54.45 70
-
-
-
   5 100.96

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SINCLAIRPUNTI

55
CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

Assoluti



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MAGISTRIS LUCREZIA 99 309023 GINNASTICA PAVESE 57.50 85
-
-
-
   10 118.08

2 PICCINNO CHIARA 01 1204002 FIAMME ORO 58.60 79
-
-
-
   8 108.38

3 GIUSTINO ROSITA 00 1601027 FITNESS CENTER 58.20 79
-
-
-
   6 108.87

4 DALLE LUCHE RACHELE 04 905020 MAXIMA SPORT 58.85 76
-
-
-
   5 103.97

5 KRAJA NOEMI 91 201022 BARS N GUNS 58.70 73
-
-
-
   4 100.04

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SINCLAIRPUNTI

59
CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

Assoluti



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DURANTE ALESSIA 99 1204002 FIAMME ORO 63.55 91
-
-
-
   10 118.64

2 ALEMANNO MARIA GRAZIA 90 1204174 ESERCITO 62.85 91
-
-
-
   8 119.44

3 MISERENDINO GIULIA 02 1204002 FIAMME ORO 63.80 85
-
-
-
   6 110.56

4 VALOGGIA VIOLA 02 308028 ALEX CLUB 62.65 84
-
-
-
   5 110.46

5 LOTTI LISA 03 602024 PES PORDENONE 61.50 80
-
-
-
   4 106.41

6 CHIACCHIO MARTINA 00 1906099 IRON FIT 62.65 76
-
-
-
   3 99.94

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SINCLAIRPUNTI

64
CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

Assoluti



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 COCCONCELLI AURORA 98 805034 HALTEROFILIA 65.45 86
-
-
-
   10 110.19

2 ASDENTE BEATRICE 00 105106 VIKINGS 70.15 80
-
-
-
   8 98.61

3 FIORI CARLOTTA 93 505010 GEA WELLNESS 66.60 78
-
-
-
   6 98.94

4 MERLI GAIA 99 806027 PES FARNESE 68.05 75
-
-
-
   5 93.99

5 MARIANI ELISA 93 308132 MILANIMAL 68.05 73
-
-
-
   4 91.49

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SINCLAIRPUNTI

71
CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

Assoluti



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 BRUNELLI CARLOTTA 93 506009 BENTEGODI 71.40 96
-
-
-
   10 117.24

2 SCOTTO DI UCCIO FABIAN 02 1501084 NATURAL 71.25 82
-
-
-
   8 100.25

3 PONTI FRANCESCA 89 804034 CROSSFIT MODENA 73.65 81
-
-
-
   6 97.36

4 CERRI CAROLA 94 806027 PES FARNESE 72.75 80
-
-
-
   5 96.76

5 GAMANJI LUMINITA 95 802033 CUS FERRARA 73.50 77
-
-
-
   4 92.65

6 SUNDAS ELISA 02 2001031 PROGETTO TREXANTA 71.55 75
-
-
-
   3 91.49

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SINCLAIRPUNTI

76
CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

Assoluti



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SAMOILA MARIANA 88 602022 HIGH QUALITY 76.30 83
-
-
-
   10 98.06

2 CROVATO ELISA 00 602024 PES PORDENONE 77.90 82
-
-
-
   8 95.94

3 PALMA GIADA 98 401019 BOLZANO NUOTO 79.05 75
-
-
-
   6 87.16

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SINCLAIRPUNTI

81
CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

Assoluti



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 D'ANNUNZIO FEDERICA 00 1906112 WARRIOR SPIRIT 85.30 77
-
-
-
   10 86.63

2 SEMERARO FRANCESCA 91 604007 MIOSSPORT 85.05 76
-
-
-
   8 85.61

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

AN
N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SINCLAIRPUNTI

87
CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

FEMMINILE   
INDIVIDUALE

Assoluti



50 51 53 300   53 - --- 

50 52 54 300   54 - --- 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 BARBIERO GIOIA 98 SPES MESTRE 505005 44.00 

U17 2 CAFFO REBECCA 05 NEW BODY 1601123 44.25 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 0 

FG --- 0 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE  45 
CATEGORIA kg



71 71 74 300   71 - --- 

55 58 58 300   58 - --- 

63 66 70 300   66 - --- 

68 71 72 300   68 - --- 

60 64 67 300   64 - --- 

73 75 80 300   80 - --- 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

JU 1 BOMBEN MARTINA 02 PES PORDENONE 602024 48.95 

SE 2 SABBAT INI MARTA 90 MAK TRAINING 1101007 48.55 

U17 3 DELIA CELINE 05 BENTEGODI 506009 48.80 

SE 4 BELLUOMINI IRENE 96 DYNAMO 806024 48.35 

U15 5 ANGELINI T INA 06 ALEX CLUB 308028 48.90 

JU 6 IMPERIO GIULIA 01 ESERCIT O 1204174 48.90 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE  49 
CATEGORIA kg



73 73 75 300   73 - --- 

70 70 74 300   70 - --- 

65 68 71 300   71 - --- 

65 67 70 300   70 - --- 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 PROIET T I CECILIA 88 SUNSHINE 1505093 53.80 

U15 2 DE RISO GRETA 06 SPORT ACADEMY 1204287 54.55 

SE 3 BORRINI MART INA 98 QUISQUASH 105100 52.85 

SE 4 ANT INORO LAURA 92 ST RONGFIT  TORINO 106125 54.45 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE  55 
CATEGORIA kg



80 85 85 300   85 - --- 

71 73 78 300   73 - --- 

76 78 79 300   79 - --- 

72 76 78 300   76 - --- 

75 79 79 300   79 - --- 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 MAGISTRIS LUCREZIA 99 GINNASTICA PAVESE 309023 57.50 

SE 2 KRAJA NOEMI 91 BARS N GUNS 201022 58.70 

JU 3 PICCINNO CHIARA 01 FIAMME ORO 1204002 58.60 

U17 4 DALLE LUCHE RACHELE 04 MAXIMA SPORT 905020 58.85 

SE 5 GIUST INO ROSITA 00 FITNESS CENTER 1601027 58.20 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE  59 
CATEGORIA kg



91 94 95 300   91 - --- 

91 95 95 300   91 - --- 

78 81 84 300   84 - --- 

80 83 85 300   85 - --- 

72 76 79 300   76 - --- 

75 80 82 300   80 - --- 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 DURANTE ALESSIA 99 FIAMME ORO 1204002 63.55 

SE 2 ALEMANNO MARIA GRAZIA 90 ESERCITO 1204174 62.85 

JU 3 VALOGGIA VIOLA 02 ALEX CLUB 308028 62.65 

JU 4 MISERENDINO GIULIA 02 FIAMME ORO 1204002 63.80 

SE 5 CHIACCHIO MARTINA 00 IRON FIT 1906099 62.65 

JU 6 LOTT I LISA 03 PES PORDENONE 602024 61.50 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
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13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE  64 
CATEGORIA kg



68 73 75 300   75 - --- 

72 75 78 300   78 - --- 

73 76 77 300   73 - --- 

81 86 86 300   86 - --- 

73 77 80 300   80 - --- 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 MERLI GAIA 99 PES FARNESE 806027 68.05 

SE 2 FIORI CARLOTT A 93 GEA WELLNESS 505010 66.60 

SE 3 MARIANI ELISA 93 MILANIMAL 308132 68.05 

SE 4 COCCONCELLI AURORA 98 HALTEROFILIA 805034 65.45 

SE 5 ASDENTE BEATRICE 00 VIKINGS 105106 70.15 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
N

TI

AN
N

O Codice
Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
N

C
LA

IR

C
LA

SS
E

C
LA

SS
IF

IC
A

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kg

N
° 

G
AR

A

13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE  71 
CATEGORIA kg



81 82 86 300   82 - --- 

70 73 77 300   77 - --- 

80 85 85 300   80 - --- 

70 76 81 300   81 - --- 

90 94 96 300   96 - --- 

70 70 75 300   75 - --- 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

JU 1 SCOTTO DI UCCIO FABIANA 02 NAT URAL 1501084 71.25 

SE 2 GAMANJI LUMINITA 95 CUS FERRARA 802033 73.50 

SE 3 CERRI CAROLA 94 PES FARNESE 806027 72.75 

SE 4 PONTI FRANCESCA 89 CROSSFIT  MODENA 804034 73.65 

SE 5 BRUNELLI CARLOTTA 93 BENTEGODI 506009 71.40 

JU 6 SUNDAS ELISA 02 PROGET TO T REXANTA 2001031 71.55 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021
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13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE  76 
CATEGORIA kg



78 81 82 300   82 - --- 

65 69 75 300   75 - --- 

75 80 83 300   83 - --- 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 CROVAT O ELISA 00 PES PORDENONE 602024 77.90 

SE 2 PALMA GIADA 98 BOLZANO NUOTO 401019 79.05 

SE 3 SAMOILA MARIANA 88 HIGH QUALITY 602022 76.30 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021
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13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 0 

FG --- 0 

FG --- 0 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE  81 
CATEGORIA kg



72 77 81 300   77 - --- 

71 76 81 300   76 - --- 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 D'ANNUNZIO FEDERICA 00 WARRIOR SPIRIT 1906112 85.30 

SE 2 SEMERARO FRANCESCA 91 MIOSSPORT 604007 85.05 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021
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13 = Tredicenni § U15 = Under 15 § U17 = Under 17 §- JU = Juniores § SE = Seniores § M45 = Master 45 § M55 = Master 55 § M65 = Master 65 § M+65 = Master +65  §  "---" = Ritirato / Fuori Gara / Non Classificato

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG --- 0.00 

FG --- 0.00 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

FEMMINILE  87 
CATEGORIA kg



   1 2      

 1   1   1   

 1   1      

 1     1    

   1       

     1     

  1        

       1   

1          

        1  

     1 1    

 1   1      

  1        

      1    

     1     

1          

        1  

   1       

 1         

  1        

     1     

      1    

       1   

   1       

  1        

   1       

      1    

     1     

    1      

      1    

 1         

          

          

Totali 31 2 6 4 5 6 5 6 3 2  39

Gara: Luogo: Data:CAMP ITA SPECIALITA STRAPPO OSTIA 12/03/2021

C
la

ss
ifi

ca

To
t. 

Pu
nt

i

il Segretario di Gara

N
° 

At
le

ti

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
FEMMINILE

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)

45 49 55 59 64 71 76 81 87 +87
SOCIETA'CODICE

FEDERALE

1204002 FIAMME ORO    8 16      24 3 1

602024 PES PORDENONE  8   4   8   20 3 2

1204174 ESERCITO  10   8      18 2 3

506009 BENTEGODI  5     10    15 2 4

309023 GINNASTICA PAVESE    10       10 1 5

805034 HALTEROFILIA      10     10 1 6

1505093 SUNSHINE   10        10 1 7

602022 HIGH QUALITY        10   10 1 8

1601123 NEW BODY 10          10 1 9

1906112 WARRIOR SPIRIT         10  10 1 10

806027 PES FARNESE      5 5    10 2 11

308028 ALEX CLUB  4   5      9 2 12

105100 QUISQUASH   8        8 1 13

1501084 NATURAL       8    8 1 14

105106 VIKINGS      8     8 1 15

505005 SPES MESTRE 8          8 1 16

604007 MIOSSPORT         8  8 1 17

1601027 FITNESS CENTER    6       6 1 18

806024 DYNAMO  6         6 1 19

1204287 SPORT ACADEMY   6        6 1 20

505010 GEA WELLNESS      6     6 1 21

804034 CROSSFIT MODENA       6    6 1 22

401019 BOLZANO NUOTO        6   6 1 23

905020 MAXIMA SPORT    5       5 1 24

106125 STRONGFIT TORINO   5        5 1 25

201022 BARS N GUNS    4       4 1 26

802033 CUS FERRARA       4    4 1 27

308132 MILANIMAL      4     4 1 28

1906099 IRON FIT     3      3 1 29

2001031 PROGETTO TREXANTA       3    3 1 30

1101007 MAK TRAINING  3         3 1 31

               

               

Assoluti


	M Tutte
	M 55
	M 61
	M 67
	M 73
	M 81
	M 89
	M 96
	M 102
	M 109
	M +109

	F Tutte
	F 45
	F 49
	F 55
	F 59
	F 64
	F 71
	F 76
	F 81
	F 87




